招标公告
[bookmark: OLE_LINK6]山西临汾市浮山县100MW风力发电项目EPC总承包工程
（招标编号：FSHNZB-202501）

招标项目所在地区：山西临汾市浮山县
1招标条件
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]山西临汾市浮山县100MW风力发电项目已由山西能源局核准（备案），项目业主为浮山航能新能源有限公司（以下简称“招标人”）。建设资金来自自筹加贷款。项目已具备招标条件，现将该项目的EPC总承包工程进行公开招标。
本项目招标结束后，招标人将与中标人签署EPC总承包合同，请各投标人知悉。
2项目概况和招标范围
2.1项目概况
山西临汾市浮山县100MW风力发电项目工程位山西省临汾市浮山县境内寨圪塔乡西里村、杨家河村一带。风电场中心距离浮山县城直线距离约22km。地理坐标处于东经112.015°~112.115°，北纬35.869°~35.924°N之间。
[bookmark: OLE_LINK5]项目装机容为100MW。主要建设内容为安装16台轮毂高度125m的6.25MW风电发电机组及配套箱式变压器、升压站及其他附属配套设施。
2.2招标范围
（1）项目规模：100MW；
[bookmark: _Hlk17721111]（2）计划并网时间：2026年12月30日首批机组并网发电，2027年06月30日全部机组并网发电。具体开工日期以招标人或监理人通知为准。
[bookmark: _Hlk17724038]（3）招标范围：
整个项目的勘察设计，手续办理，项目所有采购及建安、调试、检测、试验、竣工验收、移交以及提供质量保证期内的服务等。投标人负责协调、电网并网规定的手续以及法律法规要求的各项验收并取得正式批复文件。具体包括以下内容：
1 勘察设计，包括微观选址、地勘、测量、初步设计、施工图设计、竣工图绘制。
2 设备及材料：风电场（含风机、塔筒等）、集电线路、升压站、送出线路（如需）所有设备及材料（含备品备件、专用工具、仪器仪表等）采购、检测、检验、调试、试验、催交、运输、保险、接车、卸车、二次倒运、开箱验收、仓储保管等。
3 风电场建筑及安装工程：包含但不限于以下内容：风机基础工程、箱变基础工程、风机及塔筒安装工程、箱变基础及安装调试工程，全场接地工程。
4 道路及平台工程：包括但不限于场内道路工程与场外道路改造及清障（包括但不限于场外现有道路及需新建的道路，保障大件顺利通行，直至项目竣工验收），满足吊装要求的风机安装平台工程。（包含但不限于：防洪涝设施、护坡、挡墙、排水沟、植被恢复、绿化等）等恢复。
5 集电线路工程：集电线路建筑、安装、调试，电缆工程，光缆工程，全场接地工程。
6 升压站全部建筑及安装工程，消防、安防工程，给排水工程，所配置设备范围及功能需满足当地电网公司的相关要求。升压站全套电气系统的单体、分系统、整套启动试验、调试、联调、试运行、消缺、竣工验收。涉网试验（包括但不限于：风电场电能质量测试、风电场有功功率控制能力测试、风电场无功/电压控制能力测试、风电场无功补偿装置并网性能测试、风电场惯量响应和一次调频测试/评价、风电场电气仿真模型评价、风电场故障能力仿真评价、风电场电压、频率适应能力评价等所有涉及的试验。并且需满足当地电网相关要求）
7 送出线路及对侧改造工程，包含但不限于线路建筑、安装、调试，电缆工程，光缆工程，全场接地工程；对侧间隔进站手续及相关电气系统的安装、单体、分系统、间隔启动试验、调试、联调、试运行、消缺、竣工验收，需满足当地电网相关要求。
8 配合业主完成项目工程土地征用及相关协调工作并承担相应费用；配合办理施工有关的许可文件（包括办理地方设计、施工备案手续，劳动安全与职业健康及环境保护许可手续、土地许可手续等）并承担相应费用，配合办理防雷、消防、劳动安全卫生、升压站电磁辐射等备案及验收手续。
9 招标人提出需投标人配合的其他工作。
3投标人资格要求
3.1投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，且注册资金不低于人民币4000万元。
3.2投标人应通过三标管理体系标准认证，具有完备的质量、环境、职业健康与安全管理体系认证证书。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]3.3资质要求：本次招标要求投标人须同时具备①电力工程施工总承包二级及以上等级资质证书和有效的安全生产许可证。②工程设计电力行业乙级及以上等级资质或工程设计电力行业（新能源发电专业）乙级及以上等级资质或工程设计电力行业（风力发电专业）乙级及以上等级资质。
3.4业绩要求：投标人须具备近5年（2020年至今）至少累计有60MW以上规模的风力发电EPC总承包项目或发电项目主体工程施工总承包业绩，并提供相应的业绩证明文件(合同买卖双方盖章页、合同签订时间和业绩要求中的关键信息页)。
3.5投标人拟派出的项目经理须具备一级注册建造师资格（机电工程或建筑工程），具备有效的安全生产考核合格证书（B本）且近三年至少在1个同类项目中担任项目经理。拟派的设计负责人应须具备勘察设计注册工程师执业资格或电力工程相关专业高级职称。
3.6投标人应具有良好的商业信誉。近3年（2022年至今）所履行的合同没有受到行业行政主管部门的通报批评、处罚；无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止和诉讼记录;没有处于被责令停业，投标资格被取消的状况；未被“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单。
3.7近年（2022年至今）财务和资信状况良好。具有足够的流动资金来承担本投标工程，应具有独立审计机构审计过的最近三年会计年度的财务报表，没有财产被接管冻结，或亏损处于破产状况。
3.8本次招标接受联合体投标。
4招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2025年09月22日 17：00前(北京时间，下同)，将文件费汇入指定账户，并由法定代表人或拟派的被授权人（本项目仅接受项目经理作为被授权人）将缴费款底单及以线下报名资料现场递交至北京市西城区莲花东路106号-汇融大厦B座-12层购买招标文件：
（1）企业营业执照副本（复印件）；
（2）授权委托书、被授权人身份证、法人身份证（原件）；
（3）工程总承包项目经理相关证书（复印件）；
（4）企业资质证书、安全生产许可证（复印件）；
注：若非法定代表人或项目经理按上述时间、地点购买招标文件的，招标代理机构不予受理。
4.2 招标文件售价500元/份，逾期不售。
收款单位：北京中城汇能咨询服务有限公司
地    址：北京市东城区灵光东巷35号5幢101
开户银行：中国建设银行北京望京支行
账    号：11050138530000001837
联 系 人：葛怡君
联系电话：18021691905
5投标文件的递交
[bookmark: _Toc501021049][bookmark: _Toc179715689][bookmark: _Toc333499405][bookmark: _Toc82006903][bookmark: _Toc49844384][bookmark: _Toc341993276][bookmark: _Toc377544725][bookmark: _Toc375525004][bookmark: _Toc399506831][bookmark: _Toc375525179]5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2025年10月16日9时30分，递交地点：北京市西城区莲花东路106号-汇融大厦B座，12层开标室，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；
5.2.逾期送达的投标文件，招标代理机构将予以拒收。
5.3有效递交投标文件的投标人不足三家时，招标人另行组织招标。
6发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）及( 中城汇能招标系统 (http://xt.ccsgcc.com.cn/)（发布公告的媒介名称）上发布。
7联系方式
招标人：浮山航能新能源有限公司
地址： 山西省临汾市浮山县天坛镇双新产业园
联系人： 夏经理
电话：18913828883
招标代理机构：北京中城汇能咨询服务有限公司
地   址：北京市西城区莲花东路106号-汇融大厦B座，12层
[bookmark: _GoBack]联 系 人：葛怡君
电   话：18021691905
邮  箱：geyijun@ccsgcc.com.cn